

Constructia ApS

Einars Lykke 59, 8464 Galten

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 35 85 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Garðar Örn Þorvarðarson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Constructia ApS Einars Lykke 59 8464 Galten
	CVR-nr.: 43 35 85 02
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Garðar Örn Þorvarðarson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Reign Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivning og salg af byggematerialer i byggebranchen og industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.963 kr. mod 123.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.282 kr. mod 51.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	168.963	123.820
1 Personaleomkostninger	-121.844	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.899	-57.899
Driftsresultat	-10.780	65.921
Andre finansielle indtægter	12.874	95
Øvrige finansielle omkostninger	-19.127	-397
Resultat før skat	-17.033	65.619
Skat af årets resultat	-74.249	-14.448
Årets resultat	-91.282	51.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	51.171
Disponeret fra overført resultat	-181.282	0
Disponeret i alt	-91.282	51.171

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	289.497	347.396
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>289.497</u>	<u>347.396</u>
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	75.363	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.363</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>364.860</u>	<u>347.396</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.753	0
	Andre tilgodehavender	151.775	0
	Tilgodehavender i alt	<u>188.528</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.559</u>	<u>136.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.087</u>	<u>136.675</u>
	Aktiver i alt	<u>641.947</u>	<u>484.071</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	144.244
Overført resultat	14.133	51.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	<u>144.133</u>	<u>235.415</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.689	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.689</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.308	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	101.450
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.308</u>	<u>101.450</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	12.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	98.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.403	0
Selskabsskat	14.448	14.448
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.560	0
Anden gæld	138.406	33.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.817</u>	<u>147.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.125</u>	<u>248.656</u>
Passiver i alt	<u>641.947</u>	<u>484.071</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	144.244	0	0	184.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	51.171	0	51.171
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	144.244	51.171	0	235.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-181.282	90.000	-91.282
Overført til overført resultat	0	-144.244	144.244	0	0
	40.000	0	14.133	90.000	144.133

Noter

	2023	2022				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	121.844	0				
	121.844	0				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0				
2. Goodwill						
Kostpris 1. januar 2023	405.295	405.295				
Kostpris 31. december 2023	405.295	405.295				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-57.899	0				
Årets afskrivninger	-57.899	-57.899				
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-115.798	-57.899				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	289.497	347.396				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
		Tilgodehaven-				
		de i alt 31.				
		december				
		2023				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv-	Tilbagebetalte	
				ning	beløb i regn-	
					skabsåret	
Direktion	13,25			0	0	75.363
4. Gældsforpligtelser						
		Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet		Restgæld
		31/12 2023	del af lang-	gæld		efter 5 år
			fristet gæld	31/12 2023		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.308	12.000	27.308		0
		39.308	12.000	27.308		0
5. Eventualposter						
Sambeskatning						
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reign Holding ApS, CVR-nr. 43473174, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.						

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.
